
ZRAZ WIEPRZOWY Z FARSZEM TRADYCYJNYM
ZRAZ WIEPRZOWY Z FARSZEM MIĘSNYM,

      SUSZONYMI POMIDORAMI, BAZYLIĄ I CZOSNKIEM
ZRAZ WOŁOWY Z FARSZEM TRADYCYJNYM
ROLADKA Z UDKA KURCZAKA 

      Z SUSZONYMI POMIDORAMI, BAZYLIĄ I CZOSNKIEM
ROLADKA Z UDKA KURCZAKA 

      Z PIECZARKAMI LUB GRZYBAMI LEŚNYMI
ROLADKA Z PIERSI KURCZAKA Z WARZYWAMI ORIENTALNYMI
ROLADKA Z PIERSI KURCZAKA Z BROKUŁEM                                            
I SEREM PLEŚNIOWYM
UDKA Z KACZKI DUSZONE ZE ŚLIWKAMI W PORTO
PIERSI Z KACZKI DUSZONE W WARZYWACH, MIODZIE I WINIE
SZWAJCAR WIEPRZOWY
DE VOLAILLE
STROGONOW WIEPRZOWY/DROBIOWY/WOŁOWY
CORDON BLUE

18 ZŁ/SZT
18 ZŁ/SZT

25 ZŁ/SZT
18 ZŁ/SZT

19/20 ZŁ/SZT

18 ZŁ/SZT
18 ZŁ/SZT

30 ZŁ/SZT
30 ZŁ/SZT
17 ZŁ/SZT
18 ZŁ/SZT
17/17/20 ZŁ/POR
18 ZŁ/SZT

Mięsa

e - m a i l : p y r k o w a c a t e r i n g @ g m a i l . c o m

t e l .  7 9 5  0 6 0  7 9 5    l u b   6 0 5  5 3 9  6 4 6

M i r e l a  B i l e w s k a  &  K r z y s z t o f  N o w a c z y k
p y r k o w a . p l

CENARODZAJE
1,6,7,9,10

1

1,6,7,9,10

3

12

12

1,3

1,3,7

1,3,7,10

1,3



29 ZŁ/SZT
29 ZŁ/SZT
18 ZŁ/SZT
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18 ZŁ/SZT

29 ZŁ/SZT
29 ZŁ/SZT

29 ZŁ/SZT
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POLĘDWICZKA WIEPRZOWA W SOSIE KURKOWYM (SEZONOWA)
POLĘDWICZKA WIEPRZOWA W SOSIE GRZYBOWYM
BITKI ZE SCHABU, DUSZONE W SOSIE ŚMIETANOWO-TYMIANKOWYM
PIERŚ Z KACZKI GOTOWANA SOUS-VIDE
PIERŚ Z KURCZAKA GOTOWANA SOUS-VIDE
SKOKI Z KRÓLIKA W WARZYWACH JULIEN
POLĘDWICZKI WIEPRZOWE FASZEROWANE SEREM PLEŚNIOWYM
ROLADKA DROBIOWA PANIEROWANA 3 SERY
ROLADKA Z PIERSI KURCZAKA

      Z ZIELONYMI SZPARAGAMI I SZYNKĄ SZWARCWALDZKĄ
SAKIEWKA Z POLĘDWICZKI WIEPRZOWEJ Z GRZYBAMI
SAKIEWKA Z POLĘDWICZKI WIEPRZOWEJ 

       Z CHORIZO, KREWETKĄ I POREM
SAKIEWKA Z POLĘDWICZKI WIEPRZOWEJ 

      ZE SZPINAKIEM I SUSZONYMI POMIDORAMI
WARKOCZ Z POLĘDWICZKI WIEPRZOWEJ Z SOSEM PIEPRZOWYM 
SZASZŁYK DROBIOWY LUB WARZYWNY
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